

# Jacqueline Janco IVS

Dybensgade 2, 2  
1071 København K

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Jacqueline Christina Fredericia Janco**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Jacqueline Janco IVS  
Dybensgade 2, 2  
1071 København K

CVR-nr:                    37579238  
Regnskabsår:            01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af skønhedspleje og salg af dertil knyttede præparater.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 31.717 efter skat. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. 135.353.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>425.732</b>	<b>477.994</b>
Personaleomkostninger .....		-383.708	-385.940
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>42.024</b>	<b>92.054</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.102	-465
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>40.920</b>	<b>91.589</b>
Skat af årets resultat .....	1	-9.203	-20.699
<b>Årets resultat</b> .....		<b>31.717</b>	<b>70.890</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		0	41.813
Overført resultat .....		31.717	29.077
<b>I alt</b> .....		<b>31.717</b>	<b>70.890</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		48.086	46.594
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>48.086</b>	<b>46.594</b>
Likvide beholdninger .....		169.422	128.016
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>217.508</b>	<b>174.610</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>217.508</b>	<b>174.610</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	1	1
Reserve for Iværksætterselskab .....		49.999	49.999
Overført resultat .....		85.353	53.635
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>135.353</b>	<b>103.635</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.085	8.085
Skyldig selskabsskat .....		9.203	20.699
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		64.848	42.171
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		19	20
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>82.155</b>	<b>70.975</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>82.155</b>	<b>70.975</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>217.508</b>	<b>174.610</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	9.203	20.699
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>9.203</u>	<u>20.699</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	1
Tilgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<u><u>1</u></u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger og eventualforpligtelser mv.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1